
九州大学学術情報リポジトリ
Kyushu University Institutional Repository

[001]九州人類学会報表紙奥付等

https://hdl.handle.net/2324/2230963

出版情報：九州人類学会報. 1, 1973-10-31. Kyushu Anthropological Association
バージョン：
権利関係：



編 集 後
『

H
U－－＝ロ

「九州人類学会報J創刊号をおとどけ致します。昭和 47年 9月に発足致しま

した九州人類学研究会は，同月，会発足の記念講演として．内藤 ・国分両先生に

御講演をいただきました後， 原則として，月一回一名御発表の研究会を開催して

参りました（学年末で多忙ほ 2月を除く）。乙乙 tζ，御発表の要旨を収録した会

報創刊号を編集できました乙とを．会員の皆犠tζ感謝申し上げたいと思います。

発表要旨の掲載JI闘は，御発表のJI買序に従いました。いろいろの都合で，会報を

皆僚のお手許におとどけ致しますのがおくれてしまいました乙とを申しわけぽく

寄じております。

今年の編集の経験に照らしまして，来年度はよりよい作業を致したいと思って

おります。 会員の皆様の積極的な御意見を賜わりますれば幸甚に存じ上げます。

（編集責任者松永記）

発行年月日 昭和 48年 10月31日

発行者 綾部恒雄（研究会会長）

発行所 九州大学教育学部附属

比較教育文化研究施設気付

九州人類学研究会

電話福岡（092)641-1101 

内 線 ・5285

振替福岡 5577 

印刷所 セイコー印刷

福岡市中央区港 2丁目新日本ビル

電話 721-6603・751-1103

-36-


